
Hasičské závody ve Studenci 

V sobotu 14. května pojede s dětmi na hasičské závody v požárním útoku ve Studenci u školy. Odjezd 

bude ráno v 8:00 hodin od hasičárny v Čisté.  Návrat do poledne. 

Dětem zajistíme drobné občerstvení (limonáda a párek v rohlíku). Z domu je můžete vybavit rovněž 

pitím, případně svačinou. Alternativou je kapesné dle uvážení na nákup sladkostí nebo občerstvení. 

S sebou je potřeba aby děcka měla:  kartičku zdravotní pojišťovny - lze odevzdat vedoucím před 

odjezdem. Léky, pokud dítě musí užívat - opět lze předat před odjezdem. Dále doporučujeme 

oblečení na převléknutí a obuv na přezutí pro případ, že se dítě namočí při soutěži. 

Jinak sportovní oblečení s dlouhým rukávem a dlouhými nohavicemi (oděv při soutěži musí překrývat 

lokty a kotníky). 

Prosím napište dětem telefonní číslo na Vás nebo těch, kde budeme děti po soutěži vykládat z auta. 

Nevíme přesně čas konce, tak abychom se mohli případně domluvit. 

Telefon na vedoucího  je 602216907/724180480. 

          Láďa Jiřička 

 

 

 

Hasičské závody ve Studenci 

V sobotu 14. května pojede s dětmi na hasičské závody v požárním útoku ve Studenci u školy. Odjezd 

bude ráno v 8:00 hodin od hasičárny v Čisté.  Návrat do poledne. 

Dětem zajistíme drobné občerstvení (limonáda a párek v rohlíku). Z domu je můžete vybavit rovněž 

pitím, případně svačinou. Alternativou je kapesné dle uvážení na nákup sladkostí nebo občerstvení. 

S sebou je potřeba aby děcka měla:  kartičku zdravotní pojišťovny - lze odevzdat vedoucím před 

odjezdem. Léky, pokud dítě musí užívat - opět lze předat před odjezdem. Dále doporučujeme 

oblečení na převléknutí a obuv na přezutí pro případ, že se dítě namočí při soutěži. 

Jinak sportovní oblečení s dlouhým rukávem a dlouhými nohavicemi (oděv při soutěži musí překrývat 

lokty a kotníky). 

Prosím napište dětem telefonní číslo na Vás nebo těch, kde budeme děti po soutěži vykládat z auta. 

Nevíme přesně čas konce, tak abychom se mohli případně domluvit. 

Telefon na vedoucího  je 602216907/724180480. 

          Láďa Jiřička 



 


